

DLF Kommercial ApS

c/o MLDK Mærkevareleverandørerne, Havnegade 39, kl., 1058 København K

CVR-nr. 37 15 61 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025.

Leif Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DLF Kommercial ApS c/o MLDK Mærkevareleverandørerne Havnegade 39, kl. 1058 København K
	CVR-nr.: 37 15 61 75
	Stiftet: 15. oktober 2015
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 9. regnskabsår
Direktion	Leif Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af serviceydelse og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 189.735 kr. mod 115.284 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.447 kr. mod -25.611 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	189.735	115.284
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-82.904	-148.364
Driftsresultat	106.831	-33.080
Øvrige finansielle omkostninger	-711	0
Resultat før skat	106.120	-33.080
Skat af årets resultat	-23.673	7.469
Årets resultat	82.447	-25.611
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.447	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.611
Disponeret i alt	82.447	-25.611

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	80.000	82.904
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>82.904</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>82.904</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.500	540.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.400	91.920
	Tilgodehavender i alt	<u>255.900</u>	<u>631.920</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.542</u>	<u>321.428</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>258.442</u>	<u>953.348</u>
	Aktiver i alt	<u>338.442</u>	<u>1.036.252</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	17.600	64.667
Overført resultat	139.094	9.581
Egenkapital i alt	<u>206.694</u>	<u>124.248</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.600	18.061
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.600</u>	<u>18.061</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	28.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	750.000
Selskabsskat	24.134	7.172
Anden gæld	58.764	108.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.148	893.943
Gældsforpligtelser i alt	<u>114.148</u>	<u>893.943</u>
Passiver i alt	<u>338.442</u>	<u>1.036.252</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	180.390	-80.532	149.858
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-25.610	-25.610
Overført fra Overført resultat	0	-115.723	0	-115.723
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	115.723	115.723
Egenkapital 1. januar 2024	<u>50.000</u>	<u>64.667</u>	<u>9.581</u>	<u>124.248</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	82.446	82.446
Overført fra Overført resultat	0	-47.067	0	-47.067
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	47.067	47.067
	<u>50.000</u>	<u>17.600</u>	<u>139.094</u>	<u>206.694</u>

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2024	1.512.545	1.512.545
Tilgang i årets løb	80.000	0
Kostpris 31. december 2024	1.592.545	1.512.545
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.429.641	-1.281.277
Årets afskrivninger	0	-148.364
Årets nedskrivninger	-82.904	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.512.545	-1.429.641
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	80.000	82.904
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.		
